

EK-5

Sağlık Tesisi Müeyyide Formu				
Konu		Müeyyideler		
		1.Tespit	2. Tespit	3.Tespit
1	Bakanlıktan yetki belgesi almadan yetkisiz olarak uluslararası sağlık turizmi faaliyeti göstermesi halinde Valilikçe faaliyet durdurulur ve kişiler hakkında Cumhuriyet Savcılığına suç duyurusunda bulunulur.			
2	Yetkinlik kriterlerine aykırılığın olması	Yazılı uyarıda bulunulur. Aykırılıkların giderilmesi için bir ay süre verilir.	Sağlık tesisi, bir önceki aya ait brüt gelirinin tümü üzerinden yüzde iki (% 2) oranında idarî para cezası verilir. Ayrıca, aykırılıkların giderilmesi için bir ay süre verilir.	Sağlık tesisinin uluslararası sağlık turizmi faaliyeti göstermesi bir yıl süreyle durdurulur. Bu sürenin sonunda aykırılıkların devam ettiğinin tespiti hâlinde, Uluslararası Sağlık Turizmi Yetki Belgesi iptal edilir.
3	Kayıt ve bildirim yükümlülüğünün yerine getirilmemesi	Yazılı uyarıda bulunulur. Kayıt ve bildirim yükümlülüğünü yerine getirmesi için bir ay süre verilir.	Sağlık tesisi, bir önceki aya ait brüt gelirinin tümü üzerinden yüzde bir (% 1) oranında idarî para cezası verilir. Ayrıca, yükümlülüğün yerine getirmesi için bir ay daha süre verilir.	Sağlık tesisinin uluslararası sağlık turizmi faaliyeti göstermesi bir yıl süreyle durdurulur. Bu sürenin sonunda yükümlülüğün yerine getirilmediğinin tespiti hâlinde, Uluslararası Sağlık Turizmi Yetki Belgesi iptal edilir.
4	Sağlık turizmi fiyat tarifesine aykırı ücret alınması	Sağlık tesisi, bir önceki aya ait brüt gelirinin tümü üzerinden yüzde iki (% 2) oranında idarî para cezası verilir. Ayrıca, fazla tahsil edilen ücret geri alınarak ilgililere iade edilir.	Sağlık tesisi, bir önceki aya ait brüt gelirinin tümü üzerinden yüzde dört (% 4) oranında idarî para cezası verilir. Ayrıca, fazla tahsil edilen ücret geri alınarak ilgililere iade edilir.	Uluslararası Sağlık Turizmi Yetki Belgesi iptal edilir. Ayrıca, fazla tahsil edilen ücret geri alınarak ilgililere iade edilir.
5	Bilgilendirme ve tanıtım maddesine aykırılık halinde	Kuruluş uyarılır. Bir yıl içerisinde ikinci tespitte bir ay, üçüncü tespitte üç ay süreyle sağlık turizmi faaliyeti durdurulur.		